書式１

入会を希望される方は、必要事項を御記入後①入会申込書（書式１）②会費算定申告書
（書式２）③会費自動払込書（書式４）を協会事務局まで郵送して下さい。

※入会申込書の日付を入会日とし、請求月といたしますので、必ず、御記入下さい。

入 会 申 込 書

公益社団法人 全国ハウスクリーニング協会 殿
  今般、貴会の目的、事業に賛同し入会を申し込みます。

                             年  月  日

関係業務名 （該当する業務に○印を付して下さい、複数可）

・ハウスクリーニング   ・ビルメンテナンス   ・インテリアクリーニング業

・クリーニング業   ・その他（               ）
(ふりがな)

事 業 所 名

(ふりがな)

役 職 名
代 表 者 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メールアドレス

住   所  （〒   －    ）

（ふりがな）

請求書送付先
部署名担当者名

紹 介 者 又 は
推 薦 者

入 会 理 由

会

社

の

概

要

創 立 年 月 年    月 資本金        万円

全 従 業 員 数 男    名    女    名    合計      名

主たる取引先

種 別

（例 会社、官庁、ホテル、病院、一般家庭）

※自らが暴力団等反社会的勢力に該当しないことを確約します

法人代表者名 自署

書式２

会費算定申告書
  年   月   日

公益社団法人 全国ハウスクリーニング協会殿

住  所

申告者   社  名

      役 職 名

          代表者名              印

標記について下記の通り申告します。
＊ただし、年間総売上高の算定はハウスクリーニング及びインテリア製品に係る
クリーニングの業務の年間総売上額の合計額とします。

○印記入欄 区  分 年 間 売 上 高 会 費 月 額

 Ａ １億円以上 10,000円

 Ｂ   7,000円

 Ｃ ３千万円未満  5,000円

３千万円以上

１億円未満